
ZARZĄDZENIE NR 440/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 18 listopada 2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na Członków Kieleckiego Komitetu Rewitalizacji 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
278), w związku z uchwałą Nr VI/136/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 19 września 2024 r. w sprawie 
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Kieleckiego Komitetu Rewitalizacji, zarządza 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Ogłaszam nabór na Członków Kieleckiego Komitetu Rewitalizacji stanowiącego forum współpracy i 
dialogu interesariuszy rewitalizacji z organami Miasta Kielce oraz pełniącego funkcję opiniodawczo-
doradczą dla Prezydenta Miasta Kielce w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny 
działań w procesie rewitalizacji, zgodnie z procedurą zawartą w uchwale Nr VI/136/2024 Rady Miasta 
Kielce z dnia 19 września 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Kieleckiego Komitetu Rewitalizacji. 
 

§ 2. 
Nabór na Członków Kieleckiego Komitetu Rewitalizacji przeprowadzony zostanie w dniach od 25 
listopada 2024 r. do 20 stycznia 2025 r. 
 

§ 3. 
1. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Kielce https://bipum.kielce.eu , na stronie internetowej Urzędu Miasta Kielce https://kielce.eu oraz 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kielce przy ul. Rynek 1. 

 
§ 4. 

Wzory formularzy zgłoszeniowych wraz z listami poparcia i oświadczeniami kandydata stanowią 
załączniki nr 1-4 do ogłoszenia, o którym mowa w § 3 niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 5. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Architektury Urzędu Miasta 
Kielce. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Kielce 
 

Agata Wojda 

https://bipum.kielce.eu/
https://kielce.eu/

